



RAYAT SHIKSHAN SANSTHA'S Rayat English Medium School's

Online Applications are invited for **Rayat English Medium Schools, Satara, Shirwal, Dahiwadi, Gandhitekadi, Umbraj, Karad and Bhujinj** for the following posts (2020-21)

ADVERTISEMENT

| Sr. No. | Post | No. | Qualification |
|---------|-----------------------|-----|---|
| 1 | Head Master | 7 | B.A./M.A./B.Sc./M.Sc./D.Ed./B.Ed. with 5 Years experience |
| 2 | Supervisor | 5 | B.A./M.A./B.Sc./M.Sc./B.Ed., 2 Years experience |
| 3 | Teacher K.G. | 51 | K.G. teacher /Montessori (trained) |
| 4 | Teacher 1st to 5th | 72 | H.S.C./D.Ed./B.Sc./B.A., B.Ed. with 2 Years experience |
| 5 | Teacher 6th to 8th | 20 | B.Sc./B.A./B.Ed. or D.Ed. with 2 Years experience |
| 6 | Teacher 9th to 10th | 4 | M.Sc./B.Sc./M.A./B.A./B.Ed. with 2 Years experience |
| 7 | Sports Teacher | 8 | B.Sc./B.A./B.P.Ed with 2 Years experience |
| 8 | Art and Music Teacher | 13 | A.T.D./Craft/ Music Visharad |
| 9 | Computer Teacher | 3 | Graduation + Computer Course |
| 10 | Librarian | 3 | Bachelor of Library and Information Science |

The number of posts may change.

Conditions :- Candidates applying for the post of Head Master and Teachers should be educated From Convent/English medium schools and should be very fluent in English. (Knowledge of Hindi is preferred.) Preference will be given to experienced candidates. Computer knowledge is essential. Application fees Rs.100/-.

Application procedure :- Duly qualified candidates should apply online on <http://rayaterecruitment.in> Last date of application is 23/06/2020. Original documents will be verified at the time of Interview.

Note : Salary and other facilities will be based on qualification, experience and capacity of the candidate as per rules.

For details visit to www.rayatshikshan.edu

Satara Ph.02162 234279

Date. 12/06/2020

Secretary,
Rayat Shikshan Sanstha, Satara



रयत शिक्षण संस्था, सातारा

पाहिजेत सन २०२०-२१

शाखा - स्वयं अर्थसहाय्यीत मराठी माध्यम शाळा शिक्षक भरतीसाठी
शाखा- (१) सातारा प्राथमरी स्कूल सातारा (२) रयत मराठी माध्यमिक शाळा, सातारा

Walk in interview

| क्र. | पद | संख्या | शैक्षणिक पात्रता |
|------|------------------------|--------|--|
| १. | मुख्याध्यापक | २ | B.A./M.A./B.Sc./M.Sc./D.Ed./ B.Ed with 5 Years experience |
| २ | शिक्षक १ ली ते ५ वी | १० | H.S.C/D.TED/B.Sc./B.A./B.Ed with 2 Years experience |
| ३ | शिक्षक ६ ते ८ वी | ६ | B.Sc./B.A./DTEd/B.Ed. with 2 Years experience मराठी, इंग्रजी, हिंदी समाजशास्त्र, गणित/विज्ञान |

वरील पदामध्ये बदल होण्याची शक्यता आहे.

नियम व अटी : मुख्याध्यापक व शिक्षक यांचे अर्ज मागविले आहेत. उमेदवारांचे शिक्षण इंग्रजी मराठी माध्यमातून झालेले असावे. उमेदवारांना इंग्रजी, हिंदी व मराठी या विषयांचे ज्ञान असले पाहिजे. संगणकाचेही ज्ञान असणे आवश्यक आहे.

अर्ज करण्याची पध्दत : उमेदवारांनी ऑन लाईन अर्ज दिलेल्या लिंकवर भरावयाचे आहेत. उमेदवारांच्या मुलाखती ऑन लाईन होतील. तारीख व वेळ पात्र उमेदवारांना कळविले जाईल. प्रत्येक उमेदवारास यासाठी रक्कम रु. १००/- भरावे लागणार आहेत. निवड झाल्यानंतर उमेदवारांना शैक्षणिक अर्हता, अनुभव यांच्या कागदपत्राच्या सत्यप्रती शाखेमध्ये जमा करणे बंधनकारक राहिल. सदरची नियुक्ती ही सन २०२०-२१ या वर्षासाठी राहिल.

या लिंकवर अर्ज भरावा - <http://rayaterecruitment.in> अर्ज भरण्याची मुदत २३/६/२०२० अखेर राहिल.

पगार/मानधन - उमेदवारांना शैक्षणिक पात्रता व अनुभव याचा विचार करून कमिटीकडून पगार /मानधन दिले जाईल.

सातारा. फोन नं. ०२१६२ २३४२७९

दिनांक १३/०६/२०२०

सचिव,

रयत शिक्षण संस्था, सातारा